desyderatū: domestici cuiusdam nimio amore interfecit. Hac autem causa in Ariopago mota: q̄ longe sapiens esset ostendit: nam cum pro pyrillampe causam ageret: & pericles accusaret obtinuit: unde imperator ab Atheniensibus delectus princeps populi fuit: Blatus autem in rebus factus: tanq̄ auaritia detenus: iccirco non passi eum amplius p̄esse populo. Primum enim a xenocrito ad Sybarim peregre profectus: cum athenas reuersus esset: perturbationem iudicii fugiēs captus est: Postea uero in exilium missus per decennium: fugiens autem in ægina cōmoratur: & illic dicitur historias composuisse. Tūcq; cupiditatem suam maxime admiratus patefieri: omnes æginetas scēnore opprimens exhaustit. Post ab solutum historiam proceuiū ab auctore ordinatum fuisse referunt: quoniam de his quæ in bello gesta sunt in eo meminit: ut de Deli purgatione quam circa septimum annum ab Euthyno præfecto factam fuisse dicunt. Mentionem quoque in eo fecit de sine belli: dicens: i finem huius belli. Sed & i initio dicit motus enim hic maximus græcis fuit: & parti cuidam barbarog: & ut ita dicam maxime parti hominum. Cum autem octauam historiam absoluisset morbo: extinctus est. Falluntur enim qui dicunt non Thucydide esse octauam: sed alterius historici. mortuus autem athenis sepultus est iuxta portas Miltiadag: in loco atticæ regiōis qui appellatur Coela: seu cum rediisset Athenas ab exilio: completo tempore præscripto: & in ppria patria occubuisse: seu trāsatis eius ossibus ex Thracia: cū illic decessisset: in utranq; enim partem dicitur: & columna quædam in coela erecta est hoc monstioho insignita. Thucydides Olori iacet hoc Alimus antro?

et  
 in  
 omnes  
 x  
 archiepiscopus  
 dum dicit  
 i  
 aut per  
 dicit  
 ad mare  
 & agens  
 in  
 decem  
 subditum  
 omnium  
 novem  
 a  
 itaque  
 sed dicit  
 e quo  
 neque  
 o  
 vadit  
 rationem  
 ubi nulla  
 tam eorum  
 p  
 no minus  
 reus accipit  
 in rebus  
 nobis scribitur  
 p  
 egressi ipse  
 cedet  
 hic videri  
 eorum non  
 i  
 cum dicitur  
 ut tunc  
 ratio illic  
 et tunc

Laurentius  
 Thymidis  
 O  
 d  
 & ante  
 solunt  
 prima  
 egi  
 c  
 tubigere  
 tantum  
 quatuor  
 tribus  
 d  
 locutionem  
 omnia  
 re die  
 creditur  
 c  
 & primum  
 deinde  
 perreterat  
 non scribit  
 i  
 creditur est  
 prohibetur  
 dicit  
 i pater  
 e  
 ut exitum  
 se conuict  
 accipit  
 eorum non  
 h  
 cum scribitur  
 quodam  
 tunc  
 dicitur  
 i  
 egi  
 et

a  
Laurentii  
Thucydidis  
Quia  
b  
& ante  
soluunt  
prima  
egit  
c  
subigere  
tutissimi  
quattuor  
tribus  
d  
societatem  
oratio  
re die  
creditur  
e  
& priuatim  
deditione  
perterrefecerāt  
non ferebāt  
f  
credibile est  
prohibendis  
datis  
ī puberes  
g  
ut exiremus  
se contulit  
acuebat  
cedamonioge  
h  
eum reuellere  
quicquid  
fretum  
ditis locis  
i  
anteq̄  
esset